
                                                                                                                                   

           

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

 23 грудня       2022  року                   м. Чернігів                      № 26 /VIII-8

Про визначення комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської  міської ради балансо-
утримувачем єдиного майнового
комплексу – об’єкт теплопостачання
житлового фонду та соціальної сфери 
(котельні, теплопункти з обладнанням
та мережі) 

Відповідно до частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 1 статті 24 та частини 2 статті 25 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку 
повернення орендованих цілісних майнових комплексів державних підприємств 
після припинення або розірвання договору оренди, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України  від 29 серпня 1997 року № 847, враховуючи 
рішення Чернігівської міської ради від 28 липня 2022 року № 19/VIII-5 «Про 
продовження  строку дії договору», рішення Чернігівської міської ради від       
30 червня 2022 року №18/VIII-6 «Про створення комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради» та рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 07 липня 2022 року № 215 «Про 
затвердження Статуту комунального підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради», міська рада вирішила:
     1. Визначити комунальне підприємство «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради балансоутримувачем єдиного майнового  комплексу 
– об’єкт теплопостачання житлового фонду та соціальної сфери (котельні, 
теплопункти з обладнанням та мережі). 
      2. Фонду комунального майна Чернігівської міської ради (Єпінін О.Ю.) 
зебезпечити передачу єдиного майнового комплексу – об’єкт  теплопостачання 
житлового фонду та соціальної сфери (котельні, теплопункти з обладнанням та 
мережі) в господарське відання комунальному підприємству 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради від орендаря - Акціонерного 
товариства «Облтеплокомуненерго» в порядку, визначеному чинним 
законодавством.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.) 
та заступника міського голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


